
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 147/U.T.C. 

DEL  10/07/2014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA AL GEOM. SERAFINI RENATO PER     

                      ACCATASTAMENTO IMMOBILI COMUNALI 

                            CODICE CIG. ZBE0F8F69E 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in 

data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

 

Vista la nececsità di provvedere all’accatastamento dei fabbricati comunali in via G. Germini ad uso 

Centrale Telecom e ad uso Centro Anziani; 

 

Vista la determinazione n° 113/UTC del 06/06/2014 con la quale è stato affidato al geom. Serafini Renato 

l’incarico per l’importo di € 2.385,34 IVA e oneri contributivi compresi; 

 

Considerato che il professionista ha svolto l’incarico assegnatogli ed ha trasmesso la fattura delle 

competenze tecniche; 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare al geom. Serafini Renato la fattura n° 3 del 10/07/2014 dell’importo di € 2.385,34 di cui € 

1.880,00 per onorario, € 75,20 per contributo 4% ed € 430,14 per IVA, relativa alle competenze tecniche 

per l’accatastamento dei fabbricati comunali in via G. Germini ad uso Centrale Telecom e ad uso Centro 

Anziani. 

 

Di imputare la spesa all’intervento n° 1010603/2 impegno contabile n° 1001/2012 per l’importo di € 

635,34 e all’intervento n° 2080101/54 impegno contabile n° 1278/2013 per l’importo di € 1.750,00. 

 

 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà 

esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                              Geom. Alessandro CORI 

 

 


